repactuação do preço mensal do contrato de prestação de serviços contínuos de vigilância armada e
desarmada com fornecimento de mão de obra e todos os equipamentos e materiais necessários para atender
as necessidades da SRT/BA e SPU/BA,  passando, de forma escalonada e detalhada na Nota Técnica 12521
(23594336) e na planilha 23332387, de R$ 163.873,89 (cento e sessenta e três mil oitocentos e setenta e três
reais e oitenta e nove centavos) para R$ 169.675,85 (cento e sessenta e nove mil seiscentos e setenta e cinco
reais e oitenta e cinco centavos), valor este apurado em conformidade com a Decisão do Tribunal Superior do
Trabalho ES - 1001089-21.2020.5.00.00000 e normativo municipaal que aumentou o transporte na cidade de
Salvador em 2021.

Salvador, 31 de março de 2022.